謹啓

 秋冷の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社製品をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社ニプロ株式会社では、来る10月18日（木）から20日（土）の3日間、パシフィコ横浜において

開催されます「第56回 日本癌治療学会学術集会」の企業展示に出展することとなりましたので、ここに

ご案内申し上げます。つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非、弊社展示ブースへご来場賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

第56回 日本癌治療学会学術集会
企業展示出展のご案内

日時 2018年10月18日（木）～20日（土） 3日間
   18日（木） 9：00 ～ 19：00
   19日（金） 9：00 ～ 19：00
   20日（土） 8：00 ～ 15：30

展示場所 パシフィコ横浜
  〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい1-1-1

主な出展製品

以上

 医療機器
• 携帯型ディスポーザブル注入ポンプ  シュアーフューザー A
• 針刺し事故防止機構付きポート用針  セーフタッチコアレスニードル
• 皮下用ポート  マイクロニードルポート

 医薬品
• リュープロレリン酢酸塩注射用キット1.88mg・3.75mg「NP」
• ドセタキセル点滴静注20mg/1mL・80mg/4mL「ニプロ」
• オキサリプラチン点滴静注液50mg・100mg・200mg「ニプロ」
                                        他

2018年10月吉日

	スライド番号 1